
175.263,40
14.000,00
35.000,00
10.000,00
9.600,00

30.000,00
35.000,00
15.000,00
9.000,00
2.000,00
1.000,00
3.000,00
1.000,00
563,89
99,51

5.000,00
5.000,00

Uchwala Nr III.9.2014
Rady Gminy w Imielnie

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Uednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późno zm.) w związku z art.211, art.212, art.214 pkt 1, 2,
art. 235, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Uednolity tekst Dz. U.
z 2013r., poz. 885 z późno zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:S l
W uchwale Nr XXIX. 172.2014 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 stycznia 2014 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2014 rok wprowadza się następujące
zmIany:
I.W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:
Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę-
w dziale 700 rozdz. 70005 S 4270 o kwotę -
w dziale 600 rozdz. 60016 S 4270 o kwotę-
w dziale 600 rozdz. 60016 S 4300 o kwotę-
w dziale 630 rozdz. 63095 S 4300 o kwotę -
w dziale 80 l rozdz. 80 101 S 40 l Oo kwotę -
w dziale 80 l rozdz. 80110 S 40 l O.o kwotę -
w dziale 80 l rozdz. 80148 S 4220 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 411Oo kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 4040 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 4120 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 4170 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 4700 o kwotę -
. w dziale 853 rozdz. 85395 S 6067 o kwotę -
w dziale 853 rozdz. 85395 S 6069 o kwotę -
w dziale 926 rozdz. 92695 S 4210 o kwotę -
w dziale 926 rozdz. 92695 S 4300 o kwotę -

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę -
w dziale 400 rozdz. 40002 S 4260 o kwotę -
w dziale 750 rozdz. 75022 S 3030 o kwotę -
w dziale 600 rozdz. 60016 S 4170 o kwotę-
w dziale 900 rozdz. 90002 S 4300 o kwotę -
w dziale 900 rozdz. 90015 S 4260 o kwotę -
w dziale 900 rozdz. 90015 S 4270 o kwotę-
w dziale 900 rozdz. 90095 S 4010 o kwotę-
w dziale 900 rozdz. 90095 S 4440 o kwotę -
w dziale 754 rozdz. 75412 S 4440 o kwotę-
w dziale 750 rozdz. 75023 S 4300 o kwotę -
w dziale 853 rozdz. 85395 S 6057 o kwotę -
w dziale 853 rozdz. 85395 S 6059 o kwotę -

175.263,40
25.000,00
21.000,00
3.200,00

22.000,00
15.000,00
6.000,00

45.000,00
14.000,00
2.200,00

21.200,00
563,89
99,51

S2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

S3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADYyMINY

~elec


	00000001

